
Zveřejněna je upravená verze dokumentu z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných 

osobních údajů.  

 

Informace o přijatých 
 

USNESENÍCH ze 49. schůze RADY MĚSTA JIŘÍKOVA 

 

konané dne 16. prosince 2024 od 15:00 hodin v kanceláři starosty města 

 

Usnesení č. 1004/2024 

1. RM projednala Rozpis rozpočtu Města Jiříkova na rok 2025, součástí rozpisu rozpočtu jsou 

závazné ukazatele pro Městský úřad Jiříkov a příspěvkové organizace zřízené Městem Jiříkov, 

které mají za povinnost se jimi řídit. 

2. RM schvaluje Rozpis rozpočtu Města Jiříkova na rok 2025.        

 

Usnesení č. 1005/2024 

1. RM znovu projednala návrh střednědobého výhledu rozpočtu příspěvkové organizace 

Města Jiříkova, a to Mateřské školy Jiříkov, Filipovská 686, okres Děčín – příspěvková  

organizace, na roky 2026 – 2027. 

Rok 2026: výnosy ve výši 15.889.000,- Kč, náklady ve výši 15.889.000,- Kč.  

Rok 2027: výnosy ve výši 13.631.000,- Kč, náklady ve výši 13.631.000,- Kč.  

2. RM schvaluje střednědobý výhled rozpočtu příspěvkové organizace Města Jiříkova, a to 

Mateřské školy Jiříkov, Filipovská 686, okres Děčín – příspěvková organizace, na roky 

2026 – 2027. 

Rok 2026: výnosy ve výši 15.889.000,- Kč, náklady ve výši 15.889.000,- Kč.  

Rok 2027: výnosy ve výši 13.631.000,- Kč, náklady ve výši 13.631.000,- Kč.  

3. RM znovu projednala návrh rozpočtu příspěvkové organizace Města Jiříkova, a to 

Mateřské školy Jiříkov, Filipovská 686, okres Děčín – příspěvková organizace, na rok 2025 

ve výnosové části ve výši 11.963.000,- Kč, v nákladové části ve výši 11.963.000,- Kč,  

s požadavkem na příspěvek od zřizovatele ve výši 1.771.000,- Kč.  

4. RM schvaluje rozpočet příspěvkové organizace Města Jiříkova, a to Mateřské školy 

Jiříkov, Filipovská 686, okres Děčín – příspěvková organizace, na rok 2025 ve výnosové 

části ve výši 11.963.000,- Kč, v nákladové části ve výši 11.963.000,- Kč.  

5. RM bere na vědomí provozní příspěvek zřizovatele ve výši 1.771.000,- Kč a kapitálový 

příspěvek ve výši 0,- Kč schválený ZM dne 10. 12. 2024.  

6. RM znovu projednala návrh rozpočtu fondu investic příspěvkové organizace  

Města Jiříkova, a to Mateřské školy Jiříkov, Filipovská 686, okres Děčín – příspěvková 

organizace, na rok 2025.  

7. RM schvaluje rozpočet fondu investic příspěvkové organizace Města Jiříkova, a to 

Mateřské školy Jiříkov, Filipovská 686, okres Děčín – příspěvková organizace,  

na rok 2025.  

8. RM znovu projednala a bere na vědomí informaci o schváleném rozpočtu příspěvkové 

organizace Města Jiříkova, a to Mateřské školy Jiříkov, Filipovská 686, okres Děčín  

– příspěvková organizace, na rok 2024, úpravy rozpočtu na rok 2024 a očekávané plnění 

rozpočtu na rok 2024.  

9. RM znovu projednala plán účetních odpisů příspěvkové organizace Města Jiříkova, a to 

Mateřské školy Jiříkov, Filipovská 686, okres Děčín – příspěvková organizace, na rok 2025 

ve výši 164.105,- Kč.   



 2 

10. RM schvaluje plán účetních odpisů příspěvkové organizace Města Jiříkova, a to  

Mateřské školy Jiříkov, Filipovská 686, okres Děčín – příspěvková organizace, na rok 2025  

ve výši 164.105,- Kč.              

 

Usnesení č. 1006/2024 

1. RM znovu projednala návrh střednědobého výhledu rozpočtu příspěvkové organizace 

Města Jiříkova, a to Základní školy Jiříkov, okres Děčín – příspěvková organizace, na roky 

2026 – 2027. 

Rok 2026: výnosy ve výši 34.252.000,- Kč, náklady ve výši 34.252.000,- Kč.  

Rok 2027: výnosy ve výši 34.252.000,- Kč, náklady ve výši 34.252.000,- Kč.  

2. RM schvaluje střednědobý výhled rozpočtu příspěvkové organizace Města Jiříkova, a to 

Základní školy Jiříkov, okres Děčín – příspěvková organizace, na roky 2026 – 2027. 

Rok 2026: výnosy ve výši 34.252.000,- Kč, náklady ve výši 34.252.000,- Kč.  

Rok 2027: výnosy ve výši 34.252.000,- Kč, náklady ve výši 34.252.000,- Kč.  

3. RM znovu projednala návrh rozpočtu příspěvkové organizace Města Jiříkova, a to  

Základní školy Jiříkov, okres Děčín – příspěvková organizace, na rok 2025 ve výnosové 

části ve výši 31.915.000,- Kč, v nákladové části ve výši 31.915.000,- Kč, s požadavkem  

na příspěvek od zřizovatele ve výši 3.700.000,- Kč.  

4. RM schvaluje rozpočet příspěvkové organizace Města Jiříkova, a to Základní školy 

Jiříkov, okres Děčín – příspěvková organizace, na rok 2025 ve výnosové části  

ve výši 31.915.000,- Kč, v nákladové části ve výši 31.915.000,- Kč.  

5. RM bere na vědomí provozní příspěvek zřizovatele ve výši 3.700.000,- Kč a kapitálový 

příspěvek ve výši 0,- Kč schválený ZM dne 10. 12. 2024.  

6. RM znovu projednala návrh rozpočtu fondu investic příspěvkové organizace  

Města Jiříkova, a to Základní školy Jiříkov, okres Děčín – příspěvková organizace,  

na rok 2025.  

7. RM schvaluje rozpočet fondu investic příspěvkové organizace Města Jiříkova, a to  

Základní školy Jiříkov, okres Děčín – příspěvková organizace, na rok 2025.  

8. RM znovu projednala a bere na vědomí informaci o schváleném rozpočtu příspěvkové 

organizace Města, a to Základní školy Jiříkov, okres Děčín – příspěvková organizace,  

na rok 2024, úpravy rozpočtu na rok 2024 a očekávané plnění rozpočtu na rok 2024.  

9. RM znovu projednala plán účetních odpisů příspěvkové organizace Města Jiříkova, a to 

Základní školy Jiříkov, okres Děčín – příspěvková organizace, na rok 2025  

ve výši 481.912,- Kč.  

10. RM schvaluje plán účetních odpisů příspěvkové organizace Města Jiříkova, a to  

Základní školy Jiříkov, okres Děčín – příspěvková organizace, na rok 2025 ve výši 

481.912,- Kč.                

 

Usnesení č. 1007/2024 

1. RM znovu projednala návrh střednědobého výhledu rozpočtu příspěvkové organizace 

Města Jiříkova, a to Sociální služby Jiříkov, příspěvková organizace, na roky 2026 – 2027. 

Rok 2026: výnosy ve výši 74.250.000,- Kč, náklady ve výši 74.250.000,- Kč.  

Rok 2027: výnosy ve výši 81.250.000,- Kč, náklady ve výši 81.250.000,- Kč.  

2. RM schvaluje střednědobý výhled rozpočtu příspěvkové organizace Města Jiříkova, a to 

Sociální služby Jiříkov, příspěvková organizace, na roky 2026 – 2027. 

Rok 2026: výnosy ve výši 74.250.000,- Kč, náklady ve výši 74.250.000,- Kč.  

Rok 2027: výnosy ve výši 81.250.000,- Kč, náklady ve výši 81.250.000,- Kč.  

3. RM znovu projednala návrh rozpočtu příspěvkové organizace Města Jiříkova, a to  

Sociální služby Jiříkov, příspěvková organizace, na rok 2025 ve výnosové části ve výši 

70.786.000,- Kč, v nákladové části ve výši 70.786.000,- Kč, s požadavkem na provozní 

příspěvek od zřizovatele ve výši 1.200.000,- Kč.  



 3 

4. RM schvaluje rozpočet příspěvkové organizace Města Jiříkova, a to Sociální služby 

Jiříkov, příspěvková organizace, na rok 2025 ve výnosové části ve výši 70.786.000,- Kč, 

v nákladové části ve výši 70.786.000,- Kč, s požadavkem na provozní příspěvek od zřizovatele 

ve výši 1.200.000,- Kč.  

5. RM bere na vědomí provozní příspěvek zřizovatele ve výši 1.200.000,- Kč a kapitálový 

příspěvek ve výši 0,- Kč schválený ZM dne 10. 12. 2024. 

6. RM znovu projednala návrh rozpočtu fondu investic příspěvkové organizace  

Města Jiříkova, a to Sociální služby Jiříkov, příspěvková organizace, na rok 2025.  

7. RM schvaluje rozpočet fondu investic příspěvkové organizace Města Jiříkova, a to  

Sociální služby Jiříkov, příspěvková organizace, na rok 2025.  

8. RM znovu projednala a bere na vědomí informaci o schváleném rozpočtu příspěvkové 

organizace Města Jiříkova, a to Sociální služby Jiříkov, příspěvková organizace na rok 2024, 

úpravy rozpočtu na rok 2024 a očekávané plnění rozpočtu na rok 2024.  

9. RM znovu projednala plán účetních odpisů příspěvkové organizace Města Jiříkova, a to 

Sociální služby Jiříkov, příspěvková organizace, na rok 2025 ve výši 362.262,- Kč.  

10. RM schvaluje plán účetních odpisů příspěvkové organizace Města Jiříkova, a to Sociální 

služby Jiříkov – příspěvková organizace, na rok 2025 ve výši 362.262,- Kč.  

                

Usnesení č. 1008/2024 

1. RM projednala vyúčtování poskytnuté dotace spolkům v roce 2024 předložené spolkem  

TJ Spartak Jiříkov, z.s., 407 53 Jiříkov, IČ: 18382801, dotace ve výši 300.000,- Kč byla 

řádně vyúčtována a vyčerpána v plné výši. 

2. RM doporučuje ZM schválit výše uvedené vyúčtování dotace poskytnuté Městem Jiříkov 

v roce 2024.               
 

Usnesení č. 1009/2024 

1. RM projednala vyúčtování poskytnuté dotace spolkům v roce 2024 předložené  

Sportovním atletickým klubem (SAK) Rumburk, z.s., Myslivecká 94/13, 408 01 Rumburk,  

IČ: 08747687, dotace ve výši 35.000,- Kč byla řádně vyúčtována a vyčerpána v plné výši. 

2. RM rozhodla schválit výše uvedené vyúčtování dotace poskytnuté Městem Jiříkov  

v roce 2024.          

 

Usnesení č. 1010/20234 

1. RM projednala vyúčtování poskytnuté dotace spolkům v roce 2024 předložené Spolkem 

přátel Jiříkova a Filipova, Teplická 719/28, 407 53 Jiříkov, IČ: 01170929, dotace ve výši 

50.000,- Kč byla řádně vyúčtována a vyčerpána v plné výši. 

2. RM rozhodla schválit výše uvedené vyúčtování dotace poskytnuté Městem Jiříkov  

v roce 2024.          

 

Usnesení č. 1011/2024 

1. RM projednala vyúčtování poskytnuté dotace spolkům v roce 2024 předložené  

SK VIKTORIE, z.s., Březinova 951/12, 407 53 Jiříkov, IČ: 27049752, dotace ve výši 

150.000,- Kč byla řádně vyúčtována a vyčerpána v plné výši. 

2. RM rozhodla schválit výše uvedené vyúčtování dotace poskytnuté Městem Jiříkov  

v roce 2024.               

 

Usnesení č. 1012/2024 

1. RM projednala vyúčtování poskytnuté dotace spolkům v roce 2024 předložené 

Tělocvičnou jednotou Sokol Filipov, pobočný spolek, Filipov 207, 407 53 Jiříkov,  

IČ: 44225130, dotace ve výši 200.000,- Kč byla řádně vyúčtována a vyčerpána v plné výši. 



 4 

2. RM rozhodla schválit výše uvedené vyúčtování dotace poskytnuté Městem Jiříkov  

v roce 2024.               
 

Usnesení č. 1013/2024 

1. RM projednala žádost ředitelky příspěvkové organizace Mateřská škola Jiříkov, 

Filipovská 686, okres Děčín – příspěvková organizace, o schválení úpravy rozpočtu fondu 

investic v roce 2024, kdy byl použit investiční příspěvek ve výši 370.000,- Kč na pořízení 

klimatizace jen ve výši 313.753,- Kč. Příspěvková organizace vrátí rozdíl 56.247,- Kč na účet 

zřizovatele v roce 2024. 

2. RM schvaluje úpravu rozpočtu fondu investic příspěvkové organizace Mateřská škola 

Jiříkov, Filipovská 686, okres Děčín – příspěvková organizace, na rok 2024 tak, jak je výše 

uvedeno.          

 

Usnesení č. 1014/2024 

1. RM projednala Darovací smlouvu, č. sml. SO/8/2024/D/EO, uzavíranou mezi Městem 

Jiříkov a panem J. P., o poskytnutí daru ve výši 500,- Kč, a tuto darovací smlouvu schvaluje. 

2. RM rozhodla přijmout dar ve výši 500,- Kč (finanční dar) od pana J. P., dar je bezúčelový. 

3. RM ukládá: starostovi města – výše uvedenou darovací smlouvu podepsat.   

              

Usnesení č. 1015/2024 

1. RM projednala žádost spolku Nábytková banka Ústeckého kraje, z.s.,  

se sídlem Tuchořice č.p. 133, 439 69, IČ: 28557395, zastoupeného  

Mgr. Miroslavou Hrdličkovou, DiS., MBA, předsedkyní spolku, o poskytnutí daru na zajištění 

provozu Nábytkové banky Ústeckého kraje, z.s. 

2. RM rozhodla neposkytnout dar spolku Nábytková banka Ústeckého kraje, z.s., se sídlem 

Tuchořice č.p. 133, 439 69, IČ: 28557395.           

 

Usnesení č. 1016/2024 

RM bere na vědomí rozbor pohledávek k 30. 11. 2024 a plnění rozpočtu investic  

k 30. 11. 2024 dle předložených rozborů.      

 

Usnesení č. 1017/2024 

1. RM projednala předloženou Smlouvu o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene  

a dohodu o  umístění stavby č. IP-12-4015848 na p.č.st. 1916 (zastavěná plocha a nádvoří), 

p.p.č. 6273/1 (ostatní plocha), p.p.č. 6290 (ostatní plocha), p.p.č 6291 (ostatní plocha)  

a p.p.č. 6292/1 (ostatní plocha) v k.ú. Jiříkov, uzavíranou mezi Městem Jiříkov, Náměstí 464/1, 

407 53 Jiříkov a společností ČEZ Distribuce, a.s., se sídlem Teplická 874/8,  

405 02 Děčín IV-Podmokly, zastoupenou společností BIMONT s.r.o.,  

České mládeže 713/122, Liberec VIII-Dolní Hanychov, zastoupena na základě plné moci 

společností VAMA s.r.o., Vilsnická 94, 405 02 Děčín 21 – Vilsnice. 

2. RM rozhodla uzavřít  Smlouvu o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene a dohodu  

o umístění stavby č. IP-12-4015848 na p.č.st. 1916 (zastavěná plocha a nádvoří),  

p.p.č. 6273/1 (ostatní plocha), p.p.č. 6290 (ostatní plocha), p.p.č 6291 (ostatní plocha)  

a p.p.č. 6292/1 (ostatní plocha) v k.ú. Jiříkov, mezi Městem Jiříkov, Náměstí 464/1,  

407 53 Jiříkov a společností ČEZ Distribuce, a.s., se sídlem Teplická 874/8,  

405 02 Děčín IV-Podmokly, zastoupenou společností BIMONT s.r.o.,  

České mládeže 713/122, Liberec VIII-Dolní Hanychov, zastoupena na základě plné moci 

společností VAMA s.r.o., Vilsnická 94, 405 02 Děčín 21 – Vilsnice, a to za jednorázovou 

náhradu ve výši 45.800,- Kč + DPH.   

3. RM ukládá: starostovi města – podepsat Smlouvu dle bodu č. 2 tohoto usnesení.  

 



 5 

Usnesení č. 1018/2024 

1. RM projednala předloženou Smlouvu o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene  

a dohodu o umístění stavby č. IP-12-4016408 na p.p.č. 6209 (ostatní plocha), p.p.č. 2184 (trvalý 

travní porost) a p.p.č. 2186 (trvalý travní porost) v k.ú. Jiříkov, uzavíranou mezi  

Městem Jiříkov, Náměstí 464/1, 407 53 Jiříkov a společností ČEZ Distribuce, a.s., se sídlem 

Teplická 874/8, 405 02 Děčín IV-Podmokly, zastoupenou společností JIPAKU s.r.o., 

Novosedlická 312, Pozorka, 417 03 Dubí, zastoupená na základě plné moci  

panem T. R., č.p. 136, 407 23 Františkov nad Ploučnicí. 

2. RM rozhodla uzavřít  Smlouvu o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene a dohodu  

o umístění stavby č. IP-12-4016408 na p.p.č. 6209 (ostatní plocha), p.p.č. 2184 (trvalý travní 

porost) a p.p.č. 2186 (trvalý travní porost) v k.ú. Jiříkov, mezi Městem Jiříkov, Náměstí 464/1, 

407 53 Jiříkov a společností ČEZ Distribuce, a.s., se sídlem Teplická 874/8, 405 02 Děčín 

IV-Podmokly, zastoupenou společností JIPAKU s.r.o., Novosedlická 312, Pozorka,  

417 03 Dubí, zastoupená na základě plné moci panem T. R., č.p. 136,  

407 23 Františkov nad Ploučnicí, a to za jednorázovou náhradu ve výši 2.000,- Kč + DPH.   

3. RM ukládá: starostovi města – podepsat Smlouvu dle bodu č. 2 tohoto usnesení. 

                

Usnesení č. 1019/2024 

1. RM projednala pronájmy pozemků ve vlastnictví Města Jiříkova. 

2. RM schvaluje nové pronájmy pozemků ve vlastnictví Města Jiříkova, a to: 

a) p.p.č. 600/6 (trvalý travní porost) o výměře 339 m2 a p.p.č. 609/1 (orná půda) o výměře  

523 m2 vše v k.ú.  Jiříkov, jako zahradu za cenu 1,- Kč/m2 a rok, ročně celkem 870,- Kč,  

panu T. P., od 01. 01. 2025 do 31. 12. 2029. Pozemky jsou zapsány na listu vlastnictví  

Města Jiříkov č. 873 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Rumburk, 

b) části st.p.č. 1155/2 (zastavěná plocha a nádvoří) o výměře 150 m2 a části p.p.č. 526/2 

(zahrada) o výměře 920 m2 vše v k.ú. Jiříkov, jako zahradu za cenu 1,- Kč/m2 a rok.  

Části p.p.č. 526/2 (zahrada) o výměře 88 m2 v k.ú. Jiříkov, jako odstavnou plochu za cenu  

2,- Kč/m2 a rok, ročně celkem 1.310,- Kč, panu M. H., od 01. 01. 2025 do 31. 12. 2029. 

Pozemky jsou zapsány na listu vlastnictví Města Jiříkov č. 873 u Katastrálního úřadu pro 

Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Rumburk, 

c) p.p.č. 5241/2 (ostatní plocha) o výměře 376 m2 v k.ú. Filipov u Jiříkova, jako zahradu  

za cenu 1,- Kč/m2 a rok, ročně celkem 380,- Kč, panu J. Š., od 01. 01. 2025 do 31. 12. 2029. 

Pozemek je zapsán na listu vlastnictví Města Jiříkov č. 873 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 

kraj, Katastrální pracoviště Rumburk, 

3. RM ukládá:  

a) odboru výstavby a životního prostředí – vypracovat nájemní smlouvy na pronájem pozemků 

ve vlastnictví Města Jiříkova, 

b) starostovi města – nájemní smlouvy na pronájem pozemků podepsat.       

 

Usnesení č. 1020/2024 

1. RM projednala Dodatek č. 10 ke Smlouvě o odběru využitelných složek komunálního 

odpadu, uzavíraný mezi Městem Jiříkov, Náměstí 464/1, 407 53 Jiříkov, IČ: 00261424,  

DIČ CZ00261424 a ProEKO VARNSDORF s.r.o., Generála Svobody 1905,  

407 47 Varnsdorf, IČ: 25036149, DIČ CZ25036149.    

2. RM rozhodla schválit Dodatek č. 10 dle bodu č. 1 tohoto usnesení.    

3. RM ukládá: starostovi města – podepsat Dodatek č. 10 dle bodu č. 2 tohoto usnesení. 

 

Usnesení č. 1021/2024 

1. RM projednala Dodatek č. 13 ke smlouvě o dílo na zajištění komplexního systému 

odpadového hospodářství, uzavíraný mezi Městem Jiříkov, Náměstí 464/1, 407 53 Jiříkov 

a AVE CZ odpadové hospodářství s.r.o., Pražská 1321/38a, 102 00 Praha 10.  



 6 

2. RM rozhodla schválit Dodatek č. 13 dle bodu č. 1 tohoto usnesení. 

3. RM ukládá: starostovi města – podepsat Dodatek č. 13 dle bodu č. 2 tohoto usnesení. 

     

Usnesení č. 1022/2024 

1. RM projednala a rozhodla uzavřít nájemní smlouvy na dobu určitou, na byty ve vlastnictví 

Města Jiříkova, na období od 01. 01. 2025 do 31. 03. 2025: 

 

M. L.        od 01. 01. 2025 do 31. 03. 2025 

C. V.        od 01. 01. 2025 do 31. 03. 2025 

R. J.        od 01. 01. 2025 do 31. 03. 2025 

J. L.        od 01. 01. 2025 do 31. 03. 2025 

 

2. RM ukládá: odboru místního a bytového hospodářství – provést kontrolu bytových 

jednotek ve vlastnictví města Jiříkova.            

 

Usnesení č. 1023/2024 

1. RM projednala Cenovou nabídku na divadelní představení Divadla Evy Hruškové  

a Jana Přeučila u příležitosti akce „Jiříkovský jarmark“ konané dne 26. 04. 2025, od společnosti 

Divadlo Evy Hruškové a Jana Přeučila, Mánesova 10, 120 00 Praha 2, IČ: 22721193,  

za konečnou cenu ve výši 20.000,- Kč.  

2. RM schvaluje Cenovou nabídku na divadelní představení Divadla Evy Hruškové  

a Jana Přeučila u příležitosti akce „Jiříkovský jarmark“ konané dne 26. 04. 2025, od společnosti 

Divadlo Evy Hruškové a Jana Přeučila, Mánesova 10, 120 00 Praha 2, IČ: 22721193,  

za konečnou cenu ve výši 20.000,- Kč.           

 

Usnesení č. 1024/2024 

1. RM projednala Cenovou nabídku na ukázky řemesel u příležitosti akce „Jiříkovský 

jarmark“ konané dne 26. 04. 2025, od spolku Non Sancti, z.s., Na Letné 23, 779 00 Olomouc, 

IČ: 22736824, za konečnou cenu ve výši 33.050,- Kč.  

2. RM schvaluje Cenovou nabídku na ukázky řemesel u příležitosti akce „Jiříkovský jarmark“ 

konané dne 26. 04. 2025, od spolku Non Sancti, z.s., Na Letné 23, 779 00 Olomouc,  

IČ: 22736824, za konečnou cenu ve výši 33.050,- Kč.         

 

Usnesení č. 1025/2024 

1. RM projednala Cenovou nabídku na soubor her u příležitosti akce „Jiříkovský jarmark“ 

konané dne 26. 04. 2025, od pana Jiřího Šebesty, Morávka 104, 739 04 Pražmo,  

IČ: 08831939, za konečnou cenu ve výši 23.600,- Kč.  

2. RM schvaluje Cenovou nabídku na soubor her u příležitosti akce „Jiříkovský jarmark“ 

konané dne 26. 04. 2025, od pana Jiřího Šebesty, Morávka 104, 739 04 Pražmo, 

IČ: 08831939, za konečnou cenu ve výši 23.600,- Kč.    

 

Usnesení č. 1026/2024 

1. RM projednala předložený návrh Rámcové příkazní smlouvy o provozování pohřební 

služby v rámci sociálních pohřbů pro Město Jiříkov, mezi Městem Jiříkov a společností 

Technické služby města Varnsdorf s.r.o., Sv. Čecha 1277, 407 47 Varnsdorf,  

IČ: 25017098, pro období od 01. 01. 2025 do 31. 12. 2025. 

2. RM rozhodla uzavřít Rámcovou příkazní smlouvu o provozování pohřební služby v rámci 

sociálních pohřbů pro Město Jiříkov, mezi Městem Jiříkov a společností Technické služby 

města Varnsdorf s.r.o., Sv. Čecha 1277, 407 47 Varnsdorf, IČ: 25017098, pro období  

od 01. 01. 2025 do 31. 12. 2025. 



 7 

3. RM ukládá: starostovi města – podepsat Rámcovou příkazní smlouvu dle bodu č. 2 tohoto 

usnesení.               

 

Usnesení č. 1027/2024 

1. RM projednala návrh Smlouvy č. JS/2024/T/08489/JC, na pronájem 4 ks mobilních toalet 

s pisoárem, na akci „Filipovský zázrak“ konanou ve dnech od 12. 01. 2025 do 13. 01. 2025 

u baziliky Panny Marie Pomocnice křesťanů, za celkovou cenu ve výši 9.680,- Kč včetně DPH, 

uzavírané mezi Městem Jiříkov a společností JOHNNY SERVIS s.r.o., se sídlem  

Náměstí Kněžny Ludmily 1, 266 01 Tetín, IČ: 47538856. 

2. RM rozhodla uzavřít Smlouvu č. JS/2024/T/08489/JC, na pronájem 4 ks mobilních toalet  

s pisoárem, na akci „Filipovský zázrak“ konanou ve dnech od 12. 01. 2025 do 13. 01. 2025 

u baziliky Panny Marie Pomocnice křesťanů, za celkovou cenu ve výši 9.680,- Kč včetně DPH, 

mezi Městem Jiříkov a společností JOHNNY SERVIS s.r.o., se sídlem Náměstí Kněžny 

Ludmily 1, 266 01 Tetín, IČ: 47538856. 

3. RM ukládá: starostovi města – podepsat Smlouvu č. JS/2024/T/08489/JC dle bodu č. 2 

tohoto usnesení.              

 

Usnesení č. 1028/2024 

1. RM projednala rozpočtovou změnu č. 2/2024 příspěvkové organizace Základní škola 

Jiříkov, okres Děčín – příspěvková organizace, Moskevská 740/5, 407 53 Jiříkov,  

IČ: 70698490. 

2. RM schvaluje rozpočtovou změnu č. 2/2024 příspěvkové organizace Základní škola Jiříkov, 

okres Děčín – příspěvková organizace, Moskevská 740/5, 407 53 Jiříkov, IČ: 70698490,  

dle předloženého návrhu.             

 

Usnesení č. 1029/2024 

1. RM projednala předložený návrh Knihovního řádu Městské knihovny v Jiříkově  

a pobočky ve Filipově, včetně nového Ceníku placených služeb a poplatků, s účinností  

od 01. 01. 2025. 

2. RM schvaluje nový Knihovní řád Městské knihovny v Jiříkově a pobočky ve Filipově, 

včetně nového Ceníku placených služeb a poplatků, s účinností od 01. 01. 2025. 

    

Usnesení č. 1030/2024 

1. RM projednala rozpočtovou změnu č. 1/2024 příspěvkové organizace Mateřská škola 

Jiříkov, okres Děčín – příspěvková organizace, Filipovská 686/19, 407 53 Jiříkov, 

IČ: 70698481. 

2. RM schvaluje rozpočtovou změnu č. 1/2024 příspěvkové organizace Mateřská škola Jiříkov, 

okres Děčín – příspěvková organizace, Filipovská 686/19, 407 53 Jiříkov, IČ: 70698481,  

dle předloženého návrhu.        

 

Usnesení č. 1031/2024 

RM bere na vědomí informaci o zrušení Nadačního fondu Šťastné stáří při Domově důchodců 

Filipov, IČ: 47274395, se sídlem Filipov 65/2, 407 53 Jiříkov, s likvidací podle § 401,  

odst. 2 OZ, dle Usnesení Krajského soudu v Ústí nad Labem č.j. 18 Cm 98/2021 – 15  

a dle – Usnesení Krajského soudu v Ústí nad Labem č.j. 18 Cm 119/2022 – 20.  

 

Usnesení č. 1032/2024 

RM bere na vědomí „Komplexní audit sociální služby (v plném rozsahu), pokyny k přípravě 

dokumentace“, provedený ve dnech 13. a 14. listopadu 2024 u poskytovatele Sociální služby 

Jiříkov, příspěvková organizace, který provedl Mgr. Jiří Vlček, DiS., Mokrá I 258, 760 01 Zlín, 

IČ: 02624940.          



 8 

Usnesení č. 1033/2024 

1. RM projednala výpověď dle čl. VII, odst. 1 Smlouvy o dílo na zajištění komplexního 

odpadového hospodářství, se společností AVE CZ odpadové hospodářství s.r.o., se sídlem 

Pražská 1321/38a, Hostivař, 102 00 Praha 10, IČ: 49356089, ze dne 06. 01. 2009. 

2. RM schvaluje výpověď dle čl. VII, odst. 1 Smlouvy o dílo na zajištění komplexního 

odpadového hospodářství, se společností AVE CZ odpadové hospodářství s.r.o., se sídlem 

Pražská 1321/38a, Hostivař, 102 00 Praha 10, IČ: 49356089, ze dne 06. 01. 2009. 

3. RM ukládá: starostovi města – podepsat a odeslat výpověď dle bodu č. 2 tohoto usnesení.  

     

Usnesení č. 1034/2024 

1. RM projednala návrh Smlouvy na sběr, přepravu a nakládání s komunálními odpady, 

se společností Komunální odpady Šluknovska s.r.o., se sídlem Masarykova 246/6,  

407 46 Krásná Lípa, IČ: 22303481, zastoupené jednatelem Ing. Bc. Jindřichem Jurajdou, DiS. 

2. RM schvaluje návrh Smlouvy na sběr, přepravu a nakládání s komunálními odpady,  

se společností Komunální odpady Šluknovska s.r.o., se sídlem Masarykova 246/6,  

407 46 Krásná Lípa, IČ: 22303481, zastoupené jednatelem Ing. Bc. Jindřichem Jurajdou, DiS. 

3. RM ukládá: místostarostovi města – podepsat smlouvu dle bodu č. 2 tohoto usnesení.  

      

Usnesení č. 1035/2024 

1. RM projednala rozpočtovou změnu č. 1/2024 příspěvkové organizace Sociální služby 

Jiříkov, příspěvková organizace, Filipov 65, 407 53 Jiříkov, IČ: 47274581. 

2. RM schvaluje rozpočtovou změnu č. 1/2024 příspěvkové organizace Sociální služby Jiříkov, 

příspěvková organizace, Filipov 65, 407 53 Jiříkov, IČ: 47274581, dle předloženého návrhu. 

 

Usnesení č. 1036/2024 

1. RM projednala Zápis z druhého jednání konkursní komise ze dne 12. 12. 2024, 

k vyhlášenému konkursnímu řízení na obsazení pracovního místa ředitele/ředitelky 

příspěvkové organizace Mateřská škola Jiříkov, okres Děčín – příspěvková organizace,  

se sídlem Filipovská 686/19, 407 53 Jiříkov, IČ: 70698481. 

2. RM rozhodla jmenovat v souladu s ust. § 166, odst. 3, zákona č. 561/2004 Sb., 

o předškolním, základním, středním, vyšším odborném a jiném vzdělávání (školský zákon),  

ve znění pozdějších předpisů, paní Bc. L. Z., ředitelkou příspěvkové organizace Mateřská 

škola Jiříkov, okres Děčín – příspěvková organizace, se sídlem Filipovská 686/19,  

407 53 Jiříkov, IČ: 70698481, s účinností od 01. 01. 2025 na funkční období v délce 6 let  

se zkušební dobou 6-ti měsíců ode dne 01. 01. 2025.       

 

Usnesení č. 1037/2024 

1. RM projednala předložený návrh Licenční smlouvy o veřejném provozování  

č. VP_2024_202020 s přílohou č. 1, za užití hudebních děl u příležitosti akce  

„Zahájení adventu“, dne 29. 11. 2024, uzavírané mezi Městem Jiříkov a OSA, z.s.,  

Čs. armády 786/20, 160 56 Praha 6, IČ: 63839997, za částku ve výši  

1.315,88 Kč včetně DPH.  

2. RM rozhodla uzavřít Licenční smlouvu o veřejném provozování č. VP_2024_202020 

s přílohou č. 1, za užití hudebních děl u příležitosti akce „Zahájení adventu“, dne 29. 11. 2024, 

mezi Městem Jiříkov a OSA, z.s., Čs. armády 786/20, 160 56 Praha 6, 

IČ: 63839997, za částku ve výši 1.315,88 Kč včetně DPH.  

3. RM ukládá: starostovi města – podepsat Licenční smlouvu o veřejném provozování  

č. VP_2024_202020 s přílohou č. 1, dle bodu č. 2 tohoto usnesení.       

 

 

 



 9 

Usnesení č. 1038/2024 

1. RM projednala vyúčtování poskytnuté dotace spolkům v roce 2024 předložené  

ČSS, z.s. – sportovně střelecký klub Jiříkov, 407 53 Jiříkov, IČ: 64676935, dotace ve výši 

70.000,- Kč byla řádně vyúčtována a vyčerpána v plné výši. 

2. RM doporučuje ZM schválit výše uvedené vyúčtování dotace poskytnuté Městem Jiříkov 

v roce 2024.               

 

Usnesení č. 1039/2024 

1. RM projednala vyúčtování poskytnuté dotace spolkům v roce 2024, předložené  

Svazem tělesně postižených v České republice z. s., místní organizace Jiříkov,  

Pražská 362/100, 407 53 Jiříkov, IČ: 72753706, dotace ve výši 10.000,- Kč byla řádně 

vyúčtována a vyčerpána v plné výši. 

2. RM rozhodla schválit výše uvedené vyúčtování dotace poskytnuté Městem Jiříkov  

v roce 2024.               

 

Usnesení č. 1040/2024 

1. RM projednala poskytnutou neinvestiční dotaci Úřadu práce ČR na společensky účelné 

pracovní místo ve výši 30.000,- Kč, přijatou v období od 01. 10. 2024 do 31. 12. 2024. 

2. RM rozhodla uvedenou dotaci přijmout a zároveň schvaluje, že náklady nad rámec 

poskytnutých finančních prostředků budou kryty z rozpočtu Města Jiříkova na rok 2024. 

 

Usnesení č. 1041/2024 

1. RM rozhodla dát přezkoumat hospodaření Města Jiříkova za rok 2025, Krajským úřadem 

Ústeckého kraje, v souladu s § 42, zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění 

pozdějších předpisů. 

2. RM ukládá: starostovi města – podat žádost o přezkum hospodaření Krajskému úřadu 

Ústeckého kraje.          

 

Usnesení č. 1042/2024 

1. RM projednala vyúčtování poskytnuté dotace spolkům v roce 2024 předložené spolkem 

Attack from North, z.s., Spojovací 371/2, 408 01 Rumburk, IČ: 22665234, dotace ve výši 

30.000,- Kč byla řádně vyúčtována a vyčerpána v plné výši. 

2. RM rozhodla schválit výše uvedené vyúčtování dotace poskytnuté Městem Jiříkov v roce 

2024.                

 

 

 

Mgr. Jiří Semerád 

Tajemník MěÚ Jiříkov 

 
Úplné znění usnesení je pro občany starší 18-ti let s trvalým pobytem ve Městě Jiříkov nebo 

vlastnících nemovitost ve Městě Jiříkov k nahlédnutí v sekretariátu Městského úřadu Jiříkov. 
 


